

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಿಆರ್.ಪಿ.67

ಹೇಳಿಕೆ ಹಾಳೆ
ಆರ್.ಪಿ.ಸಂ.57
ನಮೂನೆ ಸಂ.4
(ಸಿವಿಲ್)

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,
(ಎಂ.ಎ.ಸಿ.ಟಿ.) ಕುಂದಾಪುರ.

ಜಿ ಆ್ಯಂಡ್ ಡಬ್ಲ್ಯು ಸಿ. ಸಂಖ್ಯೆ: 510/25 ಪಿ ಡಬ್ಲ್ಯು:1

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು

: ಬಿ. ಸುಭಾಸ್ ಯಡಿಯಾಳ

ತಂದೆ ಹೆಸರು

: ಬಿ. ರಾಮಕೃಷ್ಣ ರಾವ್

ವಯಸ್ಸು

: 44

ವೃತ್ತಿ

: ಕೃಷಿ

ವಾಸ

: ಹಳ್ಳಿಹೊಳೆ ಗ್ರಾಮ, ಬೈಂದೂರು ತಾಲೂಕು

ದಿ: 22-09-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ:- ಅರ್ಜಿದಾರ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ ಎಸ್ ಆರ್ ರವರಿಂದ

ನಾನು ಈ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿದಾರನಿದ್ದೇನೆ. ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಭಾಗವಾಗಿ ಈ ದಿನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿಯ ಸಂಗತಿಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿವೆ.

ನಾನು ಈ ದಿನ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.

1. ನಿಪಿ-1 ವಿಭಾಗ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ದಿನಾಂಕ:24-10-1989
2. ನಿಪಿ-2 ಕುಂದಾಪುರ ಕಸಬಾ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂಬ್ರ 165/6 ಎ 3 ರಲ್ಲಿ 0.18 ಎಕ್ರೆ ಜಾಗದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ
3. ನಿಪಿ-3 ಕುಂದಾಪುರ ಕಸಬಾ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂಬ್ರ 165/6 ಎ 4 ರಲ್ಲಿ 0.02 ಎಕ್ರೆ ಜಾಗದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ
4. ನಿಪಿ-4 ನನ್ನ ಮಗ ಬಿ. ಮೈನರ್ ಅಧ್ವೈತ್ ಯಡಿಯಾಳ ಇವನ ಜನನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಮೂಲ ಪ್ರತಿ
5. ನಿಪಿ-5 ನನ್ನ ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡಿನ ನೋಟರಿ ಪ್ರತಿ (ಮೂಲ ದಾಖಲೆಯೊಂದಿಗೆ ಹೋಲಿಸಿ ನೋಡಿ ಮರಳಿ ನೀಡಲಾಯಿತು)

6. ನಿಪಿ-6 ನನ್ನ ಮಗ ಬಿ. ಮೈನರ್ ಅಥ್ಲೆಟ್ ಯಡಿಯಾಳ ಇವನ ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ನೋಟರಿ ಪ್ರತಿ (ಮೂಲ ದಾಖಲೆಯೊಂದಿಗೆ ಹೋಲಿಸಿ ನೋಡಿ ಮರಳಿ ನೀಡಲಾಯಿತು)

7. ನಿಪಿ-7 ದಿನಾಂಕ: 31-07-2025 ರ ವಿಜಯ ಕರ್ನಾಟಕ ದಿನಪತ್ರಿಕೆ

8. ನಿಪಿ-7(ಎ) - ಪ್ರಕಟಿತ ಭಾಗ

ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಕೇಳಿದಂತೆ ಪರಿಹಾರ ನೀಡಬೇಕಾಗಿ ನಾನು ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಎದ್ದುದಾರರು ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
(ಎಂ.ಎ.ಸಿ.ಟಿ.) ಕುಂದಾಪುರ